

اخبار

خاطرات دوران تحصیل خود را در مترو مرور کنید

در اولین روز سال تحصیلی جدید کارکنان شرکت بهره برداری مترو تهران با اهدای شاخه‌های گل و برپایی ویژه برنامه‌های فرهنگی به استقبال دانش آموزان و دانشجویان تهرانی رفتند.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه؛ محمد بنی حسن سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری مترو تهران با بیان این مطلب افزود: در تمام ایستگاه‌های مترو با نصب بنر و پخش مامهنگ‌های ویژه، فضاسازی لازم برای اول مهر صورت گرفته و اجرای سرود بوی ماه مهر توسط دانش آموزان و نمایش‌های مرتبط و برپایی مسابقات جمله سازی، انشاء و نقاشی با موضوع آموزش شهروندی و معضلات مترو از دیگر برنامه‌های فرهنگی در روزهای آغازین سال تحصیلی است.

وی به حضور رابطین فرهنگی شرکت بهره‌برداری مترو تهران برای راهنمایی دانش آموزان در ایستگاه‌ها اشاره کرد و افزود: امروز هدایایی مانند لوازم التحریر هم به دانش آموزان و دانشجویان اهدا شد.

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی شرکت بهره برداری مترو تهران گفت: بازسازی کلاس‌های دهه ۶۰ در زیرگذر تاتار شهر و ایستگاه مترو امام خمینی نیز از دیگر برنامه های این معاونت در روزهای آغازین سال تحصیلی است که با استقبال خوبی از سوی شهروندان روبرو شد.

اجرای عملیات درز گیری آسفالت در منطقه ۱۰

معاون فنی و عمران منطقه ۱۰ از اجرای عملیات درزگیری آسفالت به طول ۴۰ هزار متر در معابر اصلی منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، فراهی زاده معاون فنی و عمران منطقه با اعلام این خبر گفت: این عملیات در راستای نگهداشت شهر و با هدف بهسازی و مرمت آسفالت معابر، جلوگیری از نفوذ آب باران و آب های سطحی از محل ترک ها و نشست های حاصل از زیرسازی و ایجاد سطوح هموار در معابر صورت گرفته است که منجر به افزایش دوام روسازی و طول عمر مفید آسفالت می شود.
وی یادآور شد: این طرح بر اساس نیازهای موجود در معابر و با توجه به اولویت بندی در خیابان آزادی حداقلص بزرگراه شهید نواب صفوی تا خیابان شهیدان، خیابان آذربایجان آزادی، خیابان رودکی حداقلص خیابان کمیل تا خیابان آزادی، خیابان خوش جنوبی حداقلص خیابان کمیل تا خیابان آذربایجان، خیابان قزوین حداقلص بزرگراه شهید نواب صفوی تا میدان شمشیری، خیابان امام خمینی (ره) حداقلص خیابان جیحون تا بزرگراه یادگار امام (ره) و بخش هایی از خیابان مالک اشتر، خیابان کمیل، خیابان عرب، محبوب مجاز، سبحانی و خیابان رنجبر انجام شد و با موفقیت به پایان رسید.

ورزش صبحگاهی یکپزار نفری در بوستان آب و آتش

همزمان با فرا رسیدن هفته ی تربیت بدنی و مقارن با هفته ی ولایت مراسم ورزش صبحگاهی با حضور یکپزار نفر از شهروندان در بوستان آب و آتش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، مهدی بیرهادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه گفت : این برنامه با عنوان همایش «جاکینگ و ریتمیک» ساعت ۹ تا ۱۰ صبح روز جمعه با حضور رضا دباغی شهردار منطقه برضایی رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران و جمعی از ورزشکاران و پیشکسوتان ورزشی در بوستان آب و آتش برگزار شد.

وی در ادامه افزود: همچنین مسابقات هفت سنگ دورنیمه نهایی محلات منطقه سه در بخش باتوان در تاریخ شنبه سوم مهرماه در محل بوستان آب و آتش با شرکت ۲۴ تیم از محلات دوازده گانه منطقه سه برگزار می شود که تیم های برتر این رقابتها به مسابقات فرامنطقه ای اعزام می شوند.

بوستان آب و آتش در بزرگراه شهید حقتانی بعد از چهارراه جهان کودک واقع شده است .

معايرمتهی به مدارس غرب تهران ايمن سازی شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۵ گفت: در راستای ایمن سازی معابر منتهی به مدارس خط کشی محوری با مواد گرم اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، باقراسدی، معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام این مطلب گفت: با توجه به ضرورت طرح ایمن سازی شبکه بزرگراهی و معابر شهری غرب تهران همزمان با بازگشایی مدارس طرح های ترافیکی اجرا شد.

وی با اشاره به اجرای خط کشی معابر منتهی به مدارس افزود: در این خط کشی ها از رنگ های ترافیکی سفید استفاده شده که علاوه بر انعکاس نور در شب هنگام، دارای ماندگاری بیشتری هستند.

به گفته وی در راستای ارتقا ایمنی تردد همزمان با اجرای این طرح یکپزار۵۰۰بلوک عابرپیاده خط کشی شد.

معاون شهردار منطقه تصریح کرد: به منظور کانالیزه شدن مسیرتردد عابرپياده و سواره نرده گذاری زیرپل ها و همچنین میادین و معابر پرتردد و... انجام شد.

شهردار تهران گفت: در سال گذشته هزینه حمل و نقل معلولان توسط شهرداری تهران تامین و سرویس های مناسب برای آنان تهیه شد. خوشبختانه امروز در شهر تهران معلولی وجود ندارد که به دلیل هزینه های حمل و نقل دچار مشکل باشد.

محمداقار قالیباف در جمع خبرنگاران در خصوص تعامل شهرداری تهران با آموزش وپروورش گفت: توجه به تعلیم و تربیت اولویت مجموعه های دولتی و نهادهای وابسته است.

قالیباف افزود: شهرداری تهران نیز به عنوان یک نهاد عمومی غیردولتی در کنار مردم و خیرین به این بخش توجه ویژه ای داشته و خواهد داشت. شهردار تهران عنوان کرد: در فرهنگ قرانی مردم ما نیز توجه ویژه ای به نقش تعلیم و تربیت در جامعه شده و در انجا نیز این موضوع در اولویت قرار گرفته است.

قالیباف با بیان اینکه شهرداری تهران از بعد توجه به مسائل کالبدی و نیز کمک های تجهیزاتی در کنار مدارس شهر تهران بوده و خواهد بود، تصریح کرد: در سطح شهر تهران اقصار مختلفی وجود دارند که می طلبد شهرداری به طور ویژه

آغاز نخستین روز سال جدید تحصیلی بدون هیچ حادثه ترافیکی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران که از نخستین ساعات صبح شنبه سوم مهر در محل مرکز کنترل ترافیک پایتخت حاضر شده بود، گفته رفته رفته رفتار ترافیکی مردم بهتر و بهتر می شود و یکی از دلایل رقم خوردن صبح بی حادثه تهران در روز نخست بازگشایی مدارس، علاوه بر تدابیر و تمهیدات ترافیکی پیش بینی شده، بهبود رفتارهای ترافیکی شهروندان است.

به گزارش روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، دکتر مازیار حسینی افزود: ترافیک بزرگراه ها عملاً از ساعت ۶ و نیم صبح آغاز شده و به تدریج افزایش پیدا کرد تا این که در ساعت ۷ و نیم صبح، بالغ بر ۱۸۱ کیلومتر از مجموع ۵۴۵ کیلومتر معابر بزرگراهی تهران و به عبارتی، یک سوم بزرگراه های پایتخت، شاهد تراکم ترافیک بود.

معاون شهردار تهران با اشاره به این که برای اولین بار علاوه بر کنترل هوشمند، از ساعت ۶ صبح ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز با حضور میدانی در ۶۰۰ نقطه پر تراکم شهر، جریان ترافیک پایتخت را از نزدیک کنترل نمودند، اظهار کرد: ۲۲اکیپ اجرایی در ۲۲ منطقه نیز نسبت به رفع مسائل و مشکلات چراغ های راهنمایی اقدام کردند، ضمن این که نسبت به ایمن سازی و مناسب سازی فضای مقابل یک هزار و ۷۴۱ باب مدرسه از طریق نصب علائم افقی و عمودی در اطراف مدارس نیز اقدام شد.

دکتر مازیار حسینی با بیان این که مشکل ترافیک تهران نیاز

قالیباف در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

توجه ویژه شهرداری تهران به موضوع آموزش و پرورش



به آنان کمک کند همانند رفع دغدغه معلولان در حوزه حمل و نقل؛ هرچند که ممکن است این موضوع در وظایف ذاتی شهرداری تهران قرار نگیرد.

شهردار تهران در ادامه توضیح داد: در سال گذشته هزینه حمل و نقل معلولان توسط شهرداری تهران تامین و سرویس های مناسب برای آنان تهیه

هدایت ترافیک پایتخت در اولین روز بازگشایی مدارس از سوی معاون شهردار تهران؛



نشود، تصریح کرد: روزی چند صد دستگاه خودرو وارد تهران می شود و چیزی هم از خودروهای موجود کم نمی شود و کل شبکه بزرگراهی تهران احداث شده و کل شبکه ریلی تهران هم ظرف سال جاری و سال آینده ساخته می شود.

وی در پایان با تأکید بر این که نباید منافع اقلیت را نسبت به مصالح اکثریت ارجحیت داد و مصلحت گروه های بزرگ شهروندان را فدای منفعت گروه کوچکی از شهروندان کنیم، خاطرنشان کرد: در صورتی که هر یک از مسئولان ما از یک سو و شهروندان از سوی دیگر، مسئولیت های اجرایی و اجتماعی خود را بپذیرند، آن وقت است که می توانیم بگوئیم جامعه به بلوغ رسیده است.

عبداللهی در مراسم افتتاح چهاردهمین نمایشگاه عطر سیب مطرح کرد؛

هیات های مذهبی قدرت های نرم نظام و پرچم دار فرهنگی ما هستند

وی با اعلام این که هیات های مذهبی، قدرت های نرم نظام و پرچم دار فرهنگی ما محسوب می شوند، خاطر نشان کرد: با اعتقاد به این موضوع ما می توانیم با استفاده از ظرفیت های موجود، در زمینه های مربوطه برنامه ریزی های مهمی انجام دهیم.

این مسئول با بیان این که ۱۹هزار هیات مذهبی در تهران داریم، اظهار کرد: ما خادم ۱۶هزار هیات مذهبی در نمایشگاه عطر سیب خواهیم بود.

وی با اعلام این که شهرداری و معاونت فرهنگی بیش از گذشته در خدمت هیات ها و تبلیغات اسلامی خواهیم بود، افزود: امیدواریم بتوانیم برنامه های مشترک فرهنگی داشته باشیم. عبداللهی در پایان گفت: حدود ۱۵هزار نفر از خادمین آربعین پرسنل شهرداری هستند.

با حضور شهردار منطقه و همراهی مهناز افشار: زنگ مدرسه کودکان کار منطقه ۲۰ به صدا درآمد

دانش آموزان ارائه می شود.
پوش» بد سرپرست تنهاتر است» با هدف حمایت از کودکان برسرپرست، از سوی شهرام گیل آبادی، رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران، طراحی و توسط جمعی از هنرمندان، فعالان اجتماعی، حقوقدانان، روانشناسان، جامعه شناسان، ورزشکاران و اهالی رسانه تشکیل شده که مهناز افشار تهیه کننده و بازیگر سینما نیز به عنوان سخنگوی این پوشش است.

همچنین شهردار منطقه ۲۰ به مناسبت بازگشایی مدارس، در هنرستان قدس که میزبان فرماندار ویژه شهری، معاون پارلمانی رئیس جمهور، نماینده امور مجلس وزارت آموزش و پرورش و مدیران آموزش و پرورش ناحیه دو شهری بود، حضور یافت و شروع سال تحصیلی را به دانش آموزان تبریک گفت.

بر اساس این گزارش، زنگ مدرسه فرماندار ویژه شهری، معاون پارلمانی روز سال تحصیلی ۹۶-۹۵، با حضور شهرداران نواحی، ائمه جماعات، شورایارها، خانواده معظم شهدای مدافع حرم به صدا درآمد و صداها شاخه گل به دانش آموزان این مدارس اهداء شد.

با افتتاح زمین چمن مدرسه فیضیه؛ سال تحصیلی جدید در شمال تهران آغاز شد

درد این مکان ها برای ورزش شهروندان آن محله احداث شود.
وی خاطر نشان ساخت: شهرداری از تمام امکانات خود برای افزایش سرانه های ورزش منطقه تلاش می کند و در صدد هستیم زمین هایی که در مدارس ، دانشگاهها و... احداث می شود نیز با توافق فی مابین و هماهنگی شورایاران و مدیران محله مورد استفاده عموم شهروندان آن محله قرار گیرد.

حسین فتحی مدیر مرکز خدمات اجتماعی در این برنامه ضمن تشکر و قدردانی از خبریه قدر علوی بابت همکاری با مرکز خدمات اجتماعی برای دانش آموزان آرزوی موفقیت نمود و کیف و لوازم التحریر به ۱۰۰ نفر از دانش آموزان اهدا شد

، دوستی با محیط زیست ، داشتن آسمان آبی و زمینی پاک ، آشنایی با مباحث خط سفید و پسماند ، آموزشهای شهروندی ،بازیافت و... است .
وی یادآور شد : کیفیت نظام آموزشی ارتباط مستقیمی با امکانات مدارس و محیط دارد، به عبارتی، وجود فضا و زمان مناسب و کافی، اولین نیاز در یادگیری است و شهرداری تهران تمام تلاش خود را برای عمران و تجهیز مدارس انجام داده است .

کارگران افزود: این خدمات در راستای تقویت روحیه ی علم آموزی و برقراری تعامل بین دو سازمان و ارتباط بهتر دانش آموزان در بحث های مدیریت شهری ، اداره شهر و مدرسه

اخبار

ثبت نام ۱۰۲ راننده تاکسی برای دریافت مجوز سرویس در منطقه ۱۹

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۹ گفت: تاکنون بیش از ۱۰۰ راننده تاکسی جهت دریافت مجوز سرویس مدارس ثبت نام کرده اند، به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علیرضا مرآتی در تشریح خدمات ترافیکی انجام شده به مناسبت بازگشایی مدارس بیان کرد: طی هماهنگی های انجام شده با تاکسیرانی نزدیک به ۱۰۷ راننده تاکسی برای دریافت مجوز سرویس مدارس ثبت نام کرده اند و درهمین رابطه دوره های آموزشی لازم ویژه رانندگان تاکسی و اتوبوس نیز صورت گرفته است.

وی با اشاره به نظارت بر عملکرد سرویس حمل و نقل مراکز آموزشی و اطلاع رسانی ترافیکی از طریق نصب بنر، خاطرنشان کرد: از فعالیت اتوبوس های که فاقد معاینه فنی خودرو هستند جلوگیری خواهد شد.

مرآتی تصریح کرد: به منظور کاهش زمان انتظار مسافران در ماه مهر، مراکز ازدحام جمعیت شناسایی شده است تا اتوبوس های بیشتری جهت حمل و نقل مسافران در اختیار آنها قرار داده شود. همچنین ضمن ایجاد گشت مشترک بین راهور و تاکسیرانی منطقه با هدف ثبت تخلف رانندگان، اعزام تاکسی به نقاط پرازدحام به منظور روانسازی ترافیک انجام خواهد شد. به گفته این مسئول ۱۳ نقطه مقابل مدارس شناسایی شده است که با تدابیر راهور از ساعت ۶/۵ لغایت ۱۰ صبح و نیز ۱۵ تا ۱۹ جهت جلوگیری از تخلف رانندگان و تردد روانتر خودروها در این نقاط ، از ۳ مهر به مدت یک هفته نیرو مستقر می شود.

اجرای نقاشی دیواری ۲۰ مدرسه در منطقه ۱۵

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵ از نقاشی دیواری ۲۰ مدرسه در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس حکمتی پور با اعلام مطلب فوق افزود: اداره زیباسازی منطقه در راستای اجرای طرح استقبال از مهر قلم نسبت به شستشو و رنگ آمیزی ۸۰ مدرسه و حذف زوائد پیرامونی ۵۰ مدرسه اقدام کرده است.

وی با اشاره به اجرای تبلیغات محیطی به مناسبت آغاز سال جدید تحصیلی افزود: نصب ۴۰ تخته بن پرتابل جهت تبلیغات محیطی، چاپ و نصب ۱۵۰ تخته بنر در ورودی مدارس و آذین بندی ۱۰ باب مدرسه همزمان با بازگشایی مدرسه از مهمترین اقدامات در این زمینه است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یادآور شد: این اقدامات با هدف بهسازی و زیباسازی محیط های داخلی و پیرامونی مدارس اجرا شده است.

اجرای طرح باز باران در مدارس منطقه ۲۲

همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید شهردار منطقه ۲۲ از توزیع ۲۰۰۰ حواله خرید نوشت افزار و البسه مدارس به دانش آموزان بی بضاعت مدارس سطح منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، قاسم مولایی، با بیان این خبر گفت: با نزدیک شدن به اول مهر و اول سال تحصیلی جدید در راستای حمایت از دانش آموزان بی بضاعت در قالب طرح باز باران، تهیه و اهدا بن خرید نوشت افزار و البسه مدارس از شهروند ویژه نمایشگاه باز باران اجرا شده که در این برنامه با تشکیل کمیته اجرایی مشترک با آموزش و پرورش منطقه ، تعداد ۲۰۰۰ عدد حواله خرید به دانش آموزان نیازمند مدارس سطح منطقه۲۲ ، با الویت دانش آموزان محلات منتخب طرح نگهداشت شهر توزیع شده است.»

وی با بیان اهداف اجرای این طرح خاطرنشان کرد: از اهداف مهم و قابل دستیابی این طرح ایجاد نشاط و انگیزه در دانش آموزان، اعمال مدیریت یکپارچه و هماهنگ و اقدامات لازم برای دسترسی همه دانش آموزان به مراکز و امکانات آموزشی ، همکاری و ارائه خدمات به قشر های در معرض آسیب و آسیب دیده در مراکز تحصیلی و آموزشی و اولیاء آنها، افزایش سطح همکاری و تعاملات میان بخشی دستگاه های مختلف با مدیریت شهری در زمینه مسائل آموزشی و مراکز آموزشی و تحصیلی است.»

کارآفرینان ملی به محله های مرکزی شهر تهران می آیند

با هدف ایجاد اشتغال و فقر زدایی برای شهروندان ساکن درمحله های مرکزی شهرتهران؛ برای نخستین بار مدل کاربردی کار آفرینی در منطقه ۱۱ اجرایی خواهد شد.
نصراله آبادیان شهردارمنطقه ۱۱ با اعلام این خبر گفت: این طرح مشترک بین معاونت کار آفرینی و توانمند سازی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه اجرا می شود. در این طرح به دنبال جذب کار آفرینان ملی و نخبگان هستیم تا بتوانیم از طرح ها و ایده های آن ها به غرغه اجرا در منطقه را دارند، استفاده کنیم و به اشتغال صد درصدی دست یابیم.

به گفته شهردار منطقه ۱۱ تاکنون دیدگاه کارآفرینی در منطقه بر نگاه حمایتی استوار بوده و از کسب و کارهای نو یا به ویژه مشاغل خانگی حمایت شده است. از سوی دیگر علاوه بر جذب نخبگان در حال جمع آوری اطلاعات از محله هستیم .
اطلاعاتی در زمینه شناسایی افراد جوانی کار، افراد متقاضی بهره برداری از غرفه های شهرداری و در نهایت افرادی که به فضای کار احتیاج دارند.
آبادیان افزود: در اجرای این طرح محله عباسی به عنوان محله آزمایشی در جمع آوری اطلاعات انتخاب شده است.